关于发布招银理财招睿丰和（短债）14 天持有期 2 号固定收益类理财计划（产品代码：107524）

业绩比较基准的公告

尊敬的客户：

招银理财发行的招银理财招睿丰和（短债）14天持有期 2号固定收益类理财计划（产品代码：

107524） 业绩比较基准拟进行调整，具体如下：

销售代码 业绩比较基准 调整开始日期（含） 调整截止日期（含）

17524GH 2.40%-3.75% 2022-09-16 产品到期日

感谢您一直以来对招银理财有限责任公司的支持！敬请继续关注招银理财正在销售的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2022 年 09 月 16日